

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Handelsfirmaet JMT ApS

Skelhøjvej 2
4680 Veksø Sjælland

CVR nr. 35526730

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. december 2018

Dirigent

Thomas Albér Holm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsfirmaet JMT ApS
Skelhøjvej 2
4680 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 35526730
Stiftelsesdato: 1. november 2013
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Thomas Albér Holm

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 5.764.761.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling på ejendomsmarkedet ser ud til at fortsætte. Vi forventer at kunne afvikle selskabets ejendom med fortjeneste i 2019

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-82.160	-131.595
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	5.875.628	0
Andre finansielle omkostninger	-28.707	-23.323
Ordinært resultat før skat	5.764.761	-154.918
Skat af årets resultat	-1.292.638	0
ÅRETS RESULTAT	4.472.123	-154.918
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.472.123	-154.918
Disponeret i alt	4.472.123	-154.918

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>15.000.000</u>	<u>9.124.372</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>9.124.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>9.124.372</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>3.000</u>	<u>43.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>43.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>43.750</u>
AKTIVER I ALT	<u>15.003.000</u>	<u>9.168.122</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.555.745	-916.378
Egenkapital i alt	3.635.745	-836.378
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.292.638	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.292.638	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	9.082.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.082.689
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	9.167.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.714	746.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	116.097	116.097
Periodeafgrænsningsposter	0	4.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.074.617	921.811
Gældsforpligtelser i alt	10.074.617	10.004.500
PASSIVER I ALT	15.003.000	9.168.122

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Ejerforhold

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	80.000	-916.378	-836.378
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	4.472.123	4.472.123
Egenkapital, ultimo	80.000	3.555.745	3.635.745

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

KEAH Holding ApS
CVR-NR. 29697922